Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy na 
straně nájemce, je povinen toto ihned, tj. nejpozději do 5 dnů, písemně oznámit pronajímateli. 

Článek VI. 
Nájemné 

1. Roční nájemné z předmětu nájmu činí 700 Kč/m2 za rok (slovy: „sedm set korun českých“), tj. 
v celkové výši 98 004 Kč za rok (slovy: „devadesát osm tisíc a čtyři koruny“). 

2. Nájem předmětu nájmu je podle ustanovení § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od DPH. 

3. Nájemce je povinen hradit nájemné ve výši dle odst. 1 tohoto článku měsíčně na základě 
pronajímatelem vystavených faktur a ve výši poměrné části ročního nájemného, tedy 9 117,00 
Kč (slovy: „devět tisíc sto sedmnáct korun českých), nejpozději však do 15. dne na účet 
pronajímatele uvedeného v záhlaví této smlouvy nájemní. Úhrada se považuje za uhrazenou 
dnem připsání na účet pronajímatele.  

4. V případě, že se nájemce dostane do prodlení s plněním peněžitého závazku či jeho části, je